
Id: KGUPY-PBEWL-JMNUJ-FBNNA-AICWQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 14/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust.2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U.Nr.238, poz.1586) Burmistrz Dukli 
zarzadza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej na rok 2012, stanowiacy 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Cergowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 14/12

Burmistrza Dukli

z dnia 21 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Plan pracy SDŚ na rok 2012 

Zalacznik1.pdf

